2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2023 № 1583
р.п.Любытино
О признании утратившим силу постановления Администрации муници-пального района от 12.12.2014 № 738 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Любытинского муниципального района и о предоставлении субсидии из бюджета Любытинского муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Любытинского муниципального района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Любытинского муниципального района»
В соответствии с постановлением Администрации Любытинского муниципального района № 263 от 09.03.2023 «Об утверждении правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Любытинского муниципального района и о предоставлении субсидии из  бюджета муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Любытинского муниципального района и приобретение объектов недвижимого имущества  в муниципальную  собственность Любытинского муниципального района» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Любытинского муниципального района от 12.12.2014 № 738 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Любытинского муниципального района и о предоставлении субсидии из бюджета Любытинского муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Любытинского муниципального района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Любытинского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                       А.А. Устинов